www.sommer-technik.com · info@sommer-technik.com
82
a
b
b
a
a
a

ECPR 8–1/8 400
ECPR 8–1/4 400
Bestellbeispiel ECPR6–1/8:
a Schlauch Außen-Ø: 6 mm
b Gewinde: G 1/8"
Schlauchverbinder „X“
Bestell-Nr.
EUX3–K
EUX4–K
EUX4
EUX6–K
EUX6
EUX8
Anschlussstück gewinkelt (auch in Minibauform)
Bestell-Nr.
        a       b
ELP 3–M3–K
ELP 3–M5–K
ELP 4–M3–K
ELP 4–M5–K
ELP 4–M5
ELP 4–1/8–K
ELP 4–1/8
ELP 4–1/4
ELP 6–M5
ELP 6–M5–K
ELP 6–1/8–K
ELP 6–1/8
ELP 6–1/4
ELP 8–1/8
ELP 8–1/4
Schlauchverbinder, 4 reduzierte Abgänge
Bestell-Nr.
       a  b
EUQ6–4
EUQ8–6
Bestellbeispiel EUQ6–4:
a Schlauch Außen-Ø: 6 mm
b Schlauch Außen-Ø: 4 mm
Type „K“ mit kompakter Bauform
Bestellbeispiel ELP4–M5:
a Schlauch Außen-Ø: 4 mm
b Gewinde: M5
Bestellbeispiel EUX4:
a Schlauch Außen-Ø: 4 mm
*) 10 - 19 St. abzügl. 10 %
≥ 20 St. abzügl. 15 %
360°
drehbar